
POUŽITÍ

Aktualizováno k  11/2023              … The choice of professionals

INSTRUKCE

GASKET & CARBON STRIPPER 
Účinný sprej na odstraňování těsnění a karbonu, který neobsahuje žádné látky uvedené na seznamu 

CMR.

KENT Gasket & Carbon stripper  je vhodný k odstranění starých těsnění z komponentů před aplikací nového 

těsnění a opětovnou montáží komponentů. Využijí jej servisní oddělení, kde se provádějí mechanické 

opravy. Díky přípravku KENT Gasket & Carbon Stripper není nutné používat škrabací nože, které mohou 

způsobit poškození povrchu měkkých kovů. Kromě toho také odstraňuje nánosy karbonu z oblastí, jako jsou 

písty a hlavy válců.

• Rychle odstraňuje syntetická, korková a vláknitá těsnění.  Odstraňuje 
karbonové zbytky,  lze setřít bez potenciálně škodlivých nánosů a škrábání

• Přilnavý pěnový sprej - nestéká ani na svislé ploše. 
• Nadměrný nástřik nepoškozuje součásti motoru 
• Čištění vodou - snadno se rozptýlí a neutralizuje  
• Pohodlná aplikace aerosolu - řízený rozstřik snižuje plýtvání; použijte pouze 

tam, kde je to potřeba, tím šetříte peníze
• Bez silikonu - bezpečný pro karosárny

1. Používejte v dobře větraném prostoru. 
2. Chraňte lakované povrchy, plasty a vinylové materiály před přestřikem.
3. Před použitím dobře protřepejte.
4. Držte aerosolovou nádobku 20 - 30 cm od povrchu a nastříkejte na těsnění nebo karbonovou 

usazeninu, kterou je třeba odstranit.
5. Nechte přípravek působit 20 - 25 minut.
6. Těsnění odstraňte stěrkou. Přebytečný Gasket & Carbon Stripper a karbonové usazeniny odstraňte 

vodou nebo vydrhněte tekutým čisticím prostředkem ve studené vodě. 
7. Otřete čistým hadříkem a nechte důkladně zaschnout. 
8. Pokud povrch nezůstane zcela bez usazenin, otřete jej jemným smirkovým papírem nebo drátěnou 

vlnou.
9. V případě potřeby postup opakujte

Název Zkratka Balení Obj. číslo 

GASKET & CARBON STRIPPER SGS 500 ML 87093



Číslo výrobku:         87093
Název:  GASKET & CARBON STRIPPER
Báze:                                      směs rozpouštědel: acetaly, uhlovodíky, alkoholy a přísady 

Životnost:               24 měsíců
Barva:                                         bezbarvá 
Hustota g/l při 20 °C:              0,825 
Hnací plyn:                                propan

Balení:  500 ml
Bezpečnostní list:  ano
Teplota při použití:                  15-25°C 
VOC:  772  g/l
Kód celního sazebníku: 38140090

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si 
každý uživatel sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé 
konkrétní použití výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené 
v důsledku nesprávného použití,  nevhodné aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Bezpečnostní informace o produktu včetně pokynů pro nakládání s jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním 

listě výrobce, který je k dispozici na vyžádání nebo na adrese www.ntek.cz.

N-tek, s.r.o., 

Svat. Čecha 786/46

693 01 Hustopeče, CZ

Aktualizováno k  11/2023             … The choice of professionals

Certifikát č. 06.176.812

ISO 9001:2009 

Tel. : +420 519 411 872 

e-mail: info@ntek.cz

www.ntek.cz


	Snímek 1
	Snímek 2

